
Uchwała Nr XXXVI/263/10

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 25 marca 2010r.   

w  sprawie:  oceny  stanu  zagrożenia  i  zabezpieczenia  przeciwpowodziowego

powiatu pułtuskiego. 

Na podstawie  art.  12 pkt  9d ustawy z dnia  5  czerwca 1998r.  o samorządzie

powiatowym  (j.t.  DzU  z  2001r.  nr  142,  poz.  1592  ze  zm.)  Rada  Powiatu

w Pułtusku uchwala, co następuje:

§1.

Przyjmuje się ocenę  stanu zagrożenia i zabezpieczenia przeciwpowodziowego

powiatu pułtuskiego w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady 
/-/

mgr inż. Jerzy Król 


